Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 06  марта 2024 года                                                                 № 74/1

р.п. Сапожок

О распределении трафаретов для избирательных бюллетеней

  Руководствуясь Распоряжением  Избирательной комиссии    Рязанской области от  29.02.2024  года № 03-05/39-р распределить  трафареты для избирательных бюллетеней,  изготовленные для Избирательной комиссии Рязанской   области за счет средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, по Контракту от 19.02.2024 года № 31-ФБВ  на оказание услуг по изготовлению и поставке трафаретов для избирательных бюллетеней для нижестоящих избирательных комиссий   для использования на выборах Президента Российской Федерации, ТИК Сапожковского района решила:

1. Передать трафарет для избирательных бюллетеней для использования на выборах Президента Российской    Федерации  в УИК       № 475.

2. Назначить ответственным за передачу трафарета для избирательных бюллетеней в УИК № 475 председателя ТИК Сапожковского района Добычину Т.А.
3. Председателю ТИК Сапожковского района  Добычиной Т.А.  передать трафарет для избирательных бюллетеней  в УИК № 475 для использования на выборах Президента  Российской Федерации  06 марта 2024 года.

   Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района                                      И.И.Остроухова